
Uchwała Nr IV/24/18 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu 

dzierżawcy  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.)  

oraz art. 13 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z p. zm.),  

Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie z Arkadiuszem Molo na okres do jednego roku kolejnej 

umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, co objęta poprzednią 

umową, położona w Przybysławicach, stanowiąca własność Gminy Radłów, składająca się  

z działki nr 2194 o powierzchni 0,2115 ha. 

 

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 

 

Wymieniona w §1 uchwały nieruchomość była wydzierżawiona Panu Arkadiuszowi Molo  

na mocy umowy z dnia 23 kwietnia 2018 r., która wygasła z dniem 30 listopada 2018 r.  

Pan Molo zwrócił się do Burmistrza Radłowa z wnioskiem o zawarcie umowy na kolejny 

okres. Zgodnie z  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym organ 

wykonawczy gminy może zawrzeć umowę dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą  

na kolejny okres, ale za zgodą rady. 

 


